

## "האספו ואגידה לכם"

יעקב אבינו מבקש לצוות את בניו לפני מותו. הצוואה הזו איננה חלוקת רכוש ונכסים, הצוואה היא ברכה. הברכה היא גילוי התכונות העמוקות של כל אחד מהבנים, תפקיד וייעוד של כל אחד מהם. התכונות השונות באות לידי ביטוי בסמלים שהעניק להם: יהודה אריה, דן נחש, יששכר חמור גרם, נפתלי איילה, גד גדוד, יוסף שור וכו' אין אח דומה לאח אחר. אין ברכה החוזרת על עצמה, למעט לוי ושמעון שהתברכו כאחד.

את הפתיחה לברכה "האספו ואגידה לכם את אשר יקרה אתכם באחרית הימים" אפשר להבין כפשוטו: יעקב ביקש מבניו להתקרב אליו כדי שיגיד להם. רש"י מביא מדרש שיעקב ביקש לגלות לבניו את הקץ את אחרית הימים אולם בסופו של דבר לא אמר להם.

רבי יעקב מהוסיאטין בעל ספר "אהלי יעקב" מלמד אותנו כי יעקב אבינו הדגיש שלמות ההבדלים צריך לבנות על המכנה המשותף. ברכת יעקב היתה "האספו ואגידה לכם" כלומר שתזכו להיות יחד, להתאסף. כדי להגיע לאחרית הימים ולזכות בגאולה, עליכם להתאסף, להתקבץ, להתאחד.

האחדות של האחים אינה שוללת את הייחוד והיעוד של כל אחד בנפרד. אישיות שונה, צמיחה אישית היא מרכיב מרכזי לבניית קהילה חזקה ומגוונת המושתתת על מטרה משותפת. והמטרה היא "אחרית הימים", משמעות חברתית. עולם הבנוי כעין עולם של מעלה. תיקון עולם.

ברכת יעקב רלוונטית היום כמו תמיד. עלינו לעמול ולהיות באחדות ובהתקבצות תוך שמירה על הייחוד והצמיחה של כל יחיד וכל קבוצה בחברה שלנו כדי ליצור סביבה של משמעות.

### בוקר שבילים



כיתת ט' במסלול שבילים סיימה השבוע את הפרויקט הראשון שלהם בבוקר מצגות מרשים. התלמידים הרצו על נושאים שונים ומגוונים, ממלחמת יום כיפור, שפות תכנות, שוק ההון ועד אילוף כלבים! התרשמו!

### קהילה בפעילות



תלמידי כיתה יא חונכים תלמידי כיתה ו' בביה"ס היסודי ממ"ד הראל. הכרות, למידה וחוויות.

### ביקור מנהלת המחוז



ביקור מנהלת המחוז החדשה גב' כרמית הרוש יחד עם הנהלת רשת אור תורה, מנח"י והפיקוח לסיור היכרות ראשוני ולחשיבה משותפת על יעדי צמיחת ביה"ס.

### הפסקה פעילה



השבוע בהפסקה הפעילה, טורניר טניס שולחן, ותרגול פלאנקים

### עבודות חקר



גם בחנוכה לומדים... תלמידי י' שבילים מחפשים את שאלת החקר בספרייה הלאומית. מסגרת עבודות הגמר בהנחיית שמואל גוזלן.

### ערב חוסן לצוות



אודיה פוגל יועצת בית הספר, שדואגת גם לחוסנו ולגיבושו של הצוות, ארגנה ערב מעצים, עם שיחה מאם שכולה, ללי דרעי, ארוחה מושקעת, שהכינו התלמידים, ופסיכודרמה בקבוצות.

